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8. VERKEHRSUNFÄLLE.

Unfallart, verunfallte Personen.

44
Unfallart

2. Vierteljahr 1936 2.

ViertelVerunfallte Personen April Mai Juni
überhaupt

jahr
1935

Art der Unfälle.
Zusammenstöße
Anprall an feststehende Objekte
Anprall an stationierte Fahrzeuge
Umstürzen von Fahrzeugen
An- oder Überfahren von Tieren
An- oder Überfahren von Fußgängern
Sturz von Personen aus Fahrzeugen

39
5

4

1

7

41
3

2

2

10
4

42
5

3

2

15

4

122
13

4

5

5

32
8

145
33

8

5
2

23
11

1

Unfälle zusammen 56 62 71 189 228

Davon mit Personenschaden
Davon mit ausschließt Sachschaden

21

35
35
27

38
33

94
95

111

117

Verunfallte Personen.

Getötet
Verletzt 27

1

47 42

1

116
5

123

Verunfallte zusammen 27 48 42 117 128

Davon Fußgänger 7 9 16 32 36
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